

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Nº 00029/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.484.240/0001-09 - PROCLIN APARELHOS E ARTIGOS CIENTIFICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 56 | <u>Coletor material péfuro-cortante</u> | Unidade | 10 | R\$ 131,0000 | R\$ 11,8600 | R\$ 118,6000 |

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: 90

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para descarte de péfuro-cortantes tamanho médio, 13litros.

| | | | | | | |
|----|----------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 96 | <u>Estante</u> | Unidade | 20 | R\$ 614,0000 | R\$ 29,9000 | R\$ 598,0000 |
|----|----------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: PROCLIN

Fabricante: PROCLIN

Modelo / Versão: E-50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estantes para tubos de ensaio em plásti co Quanti dade de furos:50 Diâmetro do furo: 20 mm; Material: Polipropileno; Autoclavável;Ideal para 50 tubos de ensaio de 20mm

| | | | | | | |
|-----|---------------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 110 | <u>Lâmina laboratório</u> | Unidade | 12 | R\$ 154,8000 | R\$ 12,8900 | R\$ 154,6800 |
|-----|---------------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: GLOBAL GLASS

Fabricante: GLOBAL GLASS

Modelo / Versão: 7105

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâminas lapidadas borda fosca para microscopia com 50unid

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 111 | <u>Lamínula</u> | Unidade | 5 | R\$ 307,7500 | R\$ 57,7000 | R\$ 288,5000 |
|-----|-----------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: OLEN

Fabricante: OLEN

Modelo / Versão: K5-1818

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lamínulas para microscopia 18x18 com 1000unid

| | | | | | | |
|-----|--|---------|----|----------------|-------------|----------------|
| 114 | <u>Lençol descartável uso hospitalar</u> | Unidade | 59 | R\$ 1.015,9800 | R\$ 17,2100 | R\$ 1.015,3900 |
|-----|--|---------|----|----------------|-------------|----------------|

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: 504

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol De Papel Hospitalar Descartável Em Rolo 70cm X 50m

| | | | | | | |
|-----|------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 119 | <u>Microtubo</u> | Unidade | 6 | R\$ 329,7000 | R\$ 51,5500 | R\$ 309,3000 |
|-----|------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: GLOBAL

Fabricante: GLOBAL

Modelo / Versão: REF WE9B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microtubo para centrifugação 1,5ml fundo cônico 500/PCT.Microtubo para centrifugação 1,5ml ti po eppendorf, fundocônico, tampa de pressão, PP, Não estéril, com espaço paraescrita na tampa, graduação, 500 unid/Pacote

| | | | | | | |
|-----|---------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 159 | <u>Pipeta</u> | Unidade | 7 | R\$ 317,3100 | R\$ 31,2000 | R\$ 218,4000 |
|-----|---------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: ALFA

Fabricante: ALFA

Modelo / Versão: 703E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pipeta pasteur de transferência, de plásti co, 3ml, estéril, com100unid. EMBALAGEM INDIVIDUAL PCT/100 UNIDADES

| | | | | | | |
|-----|----------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 177 | <u>Suporte</u> | Unidade | 2 | R\$ 801,5000 | R\$ 400,0000 | R\$ 800,0000 |
|-----|----------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: ACS GOLD

Fabricante: ACS GOLD

Modelo / Versão: AG0042.021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte Para Secagem De Vidrarias 72 Peças (45x63 cm) / Dist.Pinos HxV 45x60 cm / Altura dos pinos 13 cm / Diâmetro dospinos Inic. 5 Term. 8 mm

| | | | | | | |
|-----|-------------------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|
| 197 | <u>Tubo laboratório</u> | Unidade | 300 | R\$ 354,0000 | R\$ 0,4900 | R\$ 147,0000 |
|-----|-------------------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|

Marca: GLOBAL GLASS

Fabricante: GLOBAL GLASS

Modelo / Versão: REF KTT016CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubos de ensaio de vidro 15 ml (16x100)

Total do Fornecedor: **R\$ 3.649,8700**

01.151.850/0001-53 - LUDWIG BIOTECNOLOGIA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 8 | <u>Meio de cultura.</u> | Frasco 500 G | 3 | R\$ 1.308,5100 | R\$ 423,3333 | R\$ 1.270,0000 |
| Marca: Kasvi | | | | | | |
| Fabricante: Kasvi | | | | | | |
| Modelo / Versão: K25-1052 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGAR MAC CONKEY. FRASCO 500G. | | | | | | |
| 43 | <u>Meio de cultura</u> | Unidade | 2 | R\$ 847,9000 | R\$ 415,0000 | R\$ 830,0000 |
| Marca: Kasvi | | | | | | |
| Fabricante: Kasvi | | | | | | |
| Modelo / Versão: K25-620008 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDO INFUSAO CEREBRO E CORAÇÃO. FRASCO 500G | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 2.100,0000 |

04.956.527/0001-45 - ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1 | <u>Afastador cirúrgico manual</u> | Unidade | 2 | R\$ 79,1800 | R\$ 32,4800 | R\$ 64,9600 |
| Marca: 6B | | | | | | |
| Fabricante: 6B | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Afastador Farabeuf médio 13 mm largura 14 cm, aço inox | | | | | | |
| 2 | <u>Afastador cirúrgico autoestático</u> | Unidade | 1 | R\$ 1.333,8800 | R\$ 1.149,4200 | R\$ 1.149,4200 |
| Marca: 6B | | | | | | |
| Fabricante: 6B | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Afastador Finochietto, 47x54x220 mm, aço inox | | | | | | |
| 3 | <u>Afastador cirúrgico manual</u> | Unidade | 1 | R\$ 298,2200 | R\$ 229,8800 | R\$ 229,8800 |
| Marca: 6B | | | | | | |
| Fabricante: 6B | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Afastador Richardson Nº 3 (40x44mm) 24 cm, aço inox | | | | | | |
| 21 | <u>Adaptador uso médico</u> | Unidade | 2 | R\$ 406,6400 | R\$ 194,9000 | R\$ 389,8000 |
| Marca: 6B | | | | | | |
| Fabricante: 6B | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspirador Poole Reto em aço inox | | | | | | |
| 22 | <u>Cânula instrumental</u> | Unidade | 2 | R\$ 399,1400 | R\$ 192,4000 | R\$ 384,8000 |
| Marca: 6B | | | | | | |
| Fabricante: 6B | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspirador Yankauer curvo 27cm, aço inox | | | | | | |
| 26 | <u>Bandeja</u> | Unidade | 5 | R\$ 185,8500 | R\$ 37,0800 | R\$ 185,4000 |
| Marca: ORION | | | | | | |
| Fabricante: ORION | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja cirúrgica em aço inox. Tamanho 22 x 0,9 x 1,5 cm | | | | | | |
| 28 | <u>Bandeja</u> | Unidade | 5 | R\$ 364,8000 | R\$ 72,3600 | R\$ 361,8000 |
| Marca: FAMI | | | | | | |
| Fabricante: FAMI | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja cirúrgica em aço inox. Tamanho 24 x 18 x 1,5 cm | | | | | | |
| 41 | <u>Cabo bisturi</u> | Unidade | 10 | R\$ 157,9000 | R\$ 15,6900 | R\$ 156,9000 |
| Marca: 6B | | | | | | |
| Fabricante: 6B | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de bisturi nº 3, 13cm, aço inox | | | | | | |
| 42 | <u>Cabo bisturi</u> | Unidade | 10 | R\$ 158,2000 | R\$ 15,7900 | R\$ 157,9000 |
| Marca: GOLGRAN | | | | | | |
| Fabricante: GOLGRAN | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de bisturi nº 4, 13cm, aço inox | | | | | | |
| 53 | <u>Cuba uso hospitalar</u> | Unidade | 2 | R\$ 69,7200 | R\$ 34,4800 | R\$ 68,9600 |
| Marca: ORION | | | | | | |
| Fabricante: ORION | | | | | | |
| Modelo / Versão: AÇO INOX | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cuba para assepsia 09x4,5cm, aço inox | | | | | | |
| 98 | <u>Caixa p/ esterilização</u> | Unidade | 15 | R\$ 1.702,6500 | R\$ 15,7900 | R\$ 1.701,7500 |

113,4500

Marca: ORION**Fabricante:** ORION**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estojo Inox porta instrumento e objetos: Características: - Material: Aço-inox - Tamanho: Grande = 18x8x3 cm - Podem ser esterilizadas em estufas após limpeza e secagem

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 130 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 179,5400 | R\$ | R\$ 179,4400 |
| | | | | 89,7200 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Allis 23cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|-------------|---------|-------------|
| 131 <u>Pinça anatômica</u> | Unidade | 5 | R\$ 83,4000 | R\$ | R\$ 83,4000 |
| | | | | 16,6800 | |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça anatômica de dissecação, 10cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 132 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 230,6200 | R\$ | R\$ 228,8800 |
| | | | | 114,4400 | |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Babcock 20cm. Aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 133 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 4 | R\$ 219,9600 | R\$ | R\$ 217,8800 |
| | | | | 54,4700 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Backaus 13cm. Aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 134 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 4 | R\$ 176,0000 | R\$ | R\$ 174,8800 |
| | | | | 43,7200 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Backhaus p/ campo 11 cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 136 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 217,1000 | R\$ | R\$ 215,8800 |
| | | | | 107,9400 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Collin, c/ ponta forma de coração 16cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 137 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 132,6800 | R\$ | R\$ 130,9200 |
| | | | | 65,4600 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Crile. Curva hemostática 16cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 138 <u>Pinça anatômica</u> | Unidade | 2 | R\$ 219,8600 | R\$ | R\$ 217,8800 |
| | | | | 108,9400 | |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Cushing, c/ dente curvo 18cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 139 <u>Pinça anatômica</u> | Unidade | 2 | R\$ 109,8600 | R\$ | R\$ 107,9400 |
| | | | | 53,9700 | |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Cushing, c/ dente reto 18cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 140 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 1 | R\$ 283,3800 | R\$ | R\$ 281,8500 |
| | | | | 281,8500 | |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Dartigues p/ útero, 24cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|----|--------------|---------|--------------|
| 143 <u>Pinça anatômica</u> | Unidade | 10 | R\$ 279,8000 | R\$ | R\$ 279,5000 |
| | | | | 27,9500 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça dissecação, c/dente de rato 16cm

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 144 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 201,5000 | R\$ | R\$ 201,2800 |
| | | | | 100,6400 | |

Marca: MARYAM**Fabricante:** MARYAM**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Foerster. Reta c/serrilha 25 cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 145 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 1 | R\$ 251,3700 | R\$ | R\$ 251,0900 |
| | | | | 251,0900 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B

Modelo / Versão: AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Guyon para pedículo renal, 24cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 146 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 4 | R\$ 121,4800 | R\$ | R\$ 121,3200 |
| | | | | 30,3300 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Halstead- mosquito. Curva c/serrilha, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 147 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 4 | R\$ 131,7600 | R\$ | R\$ 131,6000 |
| | | | | 32,9000 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Halstead- mosquito. Reta c/ serrilha, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 148 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 309,7000 | R\$ | R\$ 309,3800 |
| | | | | 154,6900 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Heiss. Curva forte hemostática 20cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 149 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 107,7400 | R\$ | R\$ 107,6200 |
| | | | | 53,8100 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Kelly. Curva 14cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 150 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 110,5800 | R\$ | R\$ 110,4400 |
| | | | | 55,2200 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Kelly. Reta 14cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 151 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 104,3800 | R\$ | R\$ 104,3200 |
| | | | | 52,1600 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Kocher. Reta c/dente 14cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|---------|--------------|
| 153 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 197,3600 | R\$ | R\$ 197,2400 |
| | | | | 98,6200 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Pozzi. 24cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 154 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 202,5400 | R\$ | R\$ 202,4200 |
| | | | | 101,2100 | |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Rochester Ochsner. Reta 24cm, aço inox

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|----------|--------------|
| 155 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 1 | R\$ 165,2100 | R\$ | R\$ 165,1200 |
| | | | | 165,1200 | |

Marca: 6B**Fabricante:** 6B**Modelo / Versão:** AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Winter. Curva 27cm, aço inox

Total do Fornecedor: R\$ 8.871,8500

07.185.891/0001-47 - LABTEK COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 7 | <u>Meio de cultura</u> | Frasco 500 G | 1 | R\$ 894,2300 | R\$ 705,0000 | R\$ 705,0000 |

Marca: BIOLOG**Fabricante:** BIOLOG**Modelo / Versão:** 349000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meio de cultura - Meio De Cultura Tipo: Ágar Fenilalanina , Apresentação: Pó

| | | | | | |
|----------------------------|--------|---|--------------|----------|--------------|
| 10 <u>Meio de cultura.</u> | Gramas | 2 | R\$ 786,9000 | R\$ | R\$ 617,0000 |
| | | | | 308,5000 | |

Marca: BIOLOG**Fabricante:** BIOLOG**Modelo / Versão:** 386000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meio de cultura. - Meio De Cultura. Tipo: Ágar Sabouraud Dextrose , Aspecto Físico: Sólido , Característica Adicional: Placa Cerca De 50mm

| | | | | | |
|---------------------------|--------------|---|--------------|----------|--------------|
| 13 <u>Meio de cultura</u> | Frasco 500 G | 1 | R\$ 471,5000 | R\$ | R\$ 469,1400 |
| | | | | 469,1400 | |

Marca: BIOLOG**Fabricante:** BIOLOG**Modelo / Versão:** 200216**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meio de cultura - Meio De Cultura Tipo: Ágar Uréia De Christensen , Apresentação: Pó

Total do Fornecedor: R\$

1.791,1400

07.944.100/0001-15 - PROC9 INDUSTRIA QUIMICA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 17 | <u>Álcool etílico</u> | Litro | 10 | R\$ 128,3000 | R\$ 12,8300 | R\$ 128,3000 |
| Marca: Proc9 Fabricante: Proc9 Modelo / Versão: proc9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool 70% (Litro), líquido, para assepsia de superfícies e mãos | | | | | | |
| 50 | <u>Corante</u> | Frasco 500 ML | 4 | R\$ 123,5600 | R\$ 30,4800 | R\$ 121,9200 |
| Marca: Proc9 Fabricante: Proc9 Modelo / Versão: proc9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corante Giemsa 500 ml, para coloração de lâminas | | | | | | |
| 52 | <u>Corante</u> | Frasco 500 ML | 3 | R\$ 252,8400 | R\$ 83,6200 | R\$ 250,8600 |
| Marca: Proc9 Fabricante: Proc9 Modelo / Versão: proc9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corante rápido panótico kit, para coloração de lâminas | | | | | | |
| 107 | <u>Reagente analítico 4</u> | Unidade | 2 | R\$ 137,3400 | R\$ 68,6300 | R\$ 137,2600 |
| Marca: Proc9 Fabricante: Proc9 Modelo / Versão: proc9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Coloração Ziehl-Neelsen, para coloração de Bacilos Álcool-Ácido Resistentes pelo método de Ziehl-Neelsen em materiais biológicos | | | | | | |
| 108 | <u>Reagente analítico 4</u> | Unidade | 4 | R\$ 384,0000 | R\$ 95,9500 | R\$ 383,8000 |
| Marca: Proc9 Fabricante: Proc9 Modelo / Versão: proc9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Conjunto Coloração de Gram - 4 X 500 ML. Para determinação de bactérias gram positivas e negativas | | | | | | |
| 122 | <u>Óleo De Imersão</u> | Frasco 100,00 ML | 2 | R\$ 52,9600 | R\$ 26,4600 | R\$ 52,9200 |
| Marca: Proc9 Fabricante: Proc9 Modelo / Versão: proc9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo de imersão 100ml, para uso em microscópio | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 1.075,0600 |

15.023.268/0001-16 - MEDICALTEC - COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 4 | <u>Meio de cultura.</u> | Gramma | 2 | R\$ 730,7400 | R\$ 365,3700 | R\$ 730,7400 |
| Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio De Cultura. Tipo: Ágar Base Sfp , Aspecto Físico: Pó | | | | | | |
| 5 | <u>Meio de cultura.</u> | Gramma | 3 | R\$ 874,8000 | R\$ 291,6000 | R\$ 874,8000 |
| Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio De Cultura. Tipo: Laminocultivo , Adicional: Dividido Em: Ágar Cled, Macconkey , Outros Componentes: Meio Cromogênico P/ E.Coli | | | | | | |
| 6 | <u>Meio de cultura</u> | Frasco 500 G | 1 | R\$ 351,8500 | R\$ 351,8500 | R\$ 351,8500 |
| Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio De Cultura Tipo: Ágar Emb Levine (Eosina Azul De Metileno) , Apresentação: Pó | | | | | | |
| 9 | <u>Meio de cultura</u> | Frasco 500 G | 2 | R\$ 695,0000 | R\$ 347,5000 | R\$ 695,0000 |
| Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio De Cultura Tipo: Ágar Nutriente , Apresentação: Pó | | | | | | |
| 11 | <u>Meio de cultura</u> | Frasco 500 G | 2 | R\$ 714,5000 | R\$ 357,2500 | R\$ 714,5000 |
| Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio De Cultura Tipo: Ágar Salmonella/Shigella , Apresentação: Pó | | | | | | |
| 12 | <u>Meio de cultura,</u> | Gramma | 1 | R\$ 329,1700 | R\$ | R\$ 329,1700 |

329,1700

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** KASVI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meio De Cultura, Tipo: Ágar Tsa , Apresentação: Sólido , Característica Adicional: Placa Cerca De 50mm

| | | | | | | |
|----|------------------------|--------------|---|----------------|-----|----------------|
| 14 | <u>Meio de cultura</u> | Frasco 500 G | 3 | R\$ 1.351,5000 | R\$ | R\$ 1.351,5000 |
| | | | | | | 450,5000 |

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** KASVI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meio De Cultura Tipo: Ágar Mueller Hinton , Apresentação: Sólido , Aditivos: Com Oxacilina , Característica Adicional: Placa 90mm , Componentes Adicionais: Com Nacl

| | | | | | | |
|----|----------------------------|------------------|---|-------------|-----|-------------|
| 18 | <u>Álcool Isopropílico</u> | Embalagem 1,00 L | 2 | R\$ 93,0200 | R\$ | R\$ 93,0200 |
| | | | | | | 46,5100 |

Marca: TUPI**Fabricante:** TUPI**Modelo / Versão:** TUPI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Característica Adicional: C/ Emoliente E Umectante, Apresentação: Loção Alcoólica Em Espuma, Concentração: 70% V/V,

| | | | | | | |
|----|----------------|--------------------|---|-------------|-----|-------------|
| 19 | <u>Algodão</u> | Embalagem 500,00 G | 5 | R\$ 92,8000 | R\$ | R\$ 92,8000 |
| | | | | | | 18,5600 |

Marca: CREMER**Fabricante:** CREMER**Modelo / Versão:** CREMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas, Tipo: Hidrófilo, Apresentação: Em Rolete, Esterilidade: Não Estéril,

| | | | | | | |
|----|----------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 27 | <u>Bandeja</u> | Unidade | 5 | R\$ 220,3500 | R\$ | R\$ 220,3500 |
| | | | | | | 44,0700 |

Marca: FLEXINOX**Fabricante:** FLEXINOX**Modelo / Versão:** FLEXINOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Aço Inoxidável , Tipo: Lisa , Dimensões: Cerca De 20 X 10 X 3 CM, Esterilidade: Esterilizável

| | | | | | | |
|----|----------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 29 | <u>Bandeja</u> | Unidade | 5 | R\$ 528,6500 | R\$ | R\$ 528,0000 |
| | | | | | | 105,6000 |

Marca: FLEXINOX**Fabricante:** FLEXINOX**Modelo / Versão:** FLEXINOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Aço Inoxidável , Tipo: Lisa , Dimensões: Cerca De 30 X 20 X 5 CM, Esterilidade: Esterilizável

| | | | | | | |
|----|----------------|---------|---|----------------|-----|----------------|
| 30 | <u>Bandeja</u> | Unidade | 5 | R\$ 1.337,7500 | R\$ | R\$ 1.337,7500 |
| | | | | | | 267,5500 |

Marca: FLEXINOX**Fabricante:** FLEXINOX**Modelo / Versão:** FLEXINOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Aço Inoxidável , Tipo: Lisa , Dimensões: Cerca De 35 X 25 X 5 CM, Esterilidade: Esterilizável

| | | | | | | |
|----|----------------|---------|---|----------------|-----|----------------|
| 32 | <u>Bandeja</u> | Unidade | 5 | R\$ 1.268,7000 | R\$ | R\$ 1.268,7000 |
| | | | | | | 253,7400 |

Marca: FLEXINOX**Fabricante:** FLEXINOX**Modelo / Versão:** FLEXINOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Aço Inoxidável , Tipo: Lisa , Dimensões: Cerca De 50 X 30 X 4 CM, Esterilidade: Esterilizável

| | | | | | | |
|----|-------------------------|--------------|---|--------------|-----|--------------|
| 44 | <u>Meio de cultura.</u> | Frasco 500 G | 2 | R\$ 765,2000 | R\$ | R\$ 765,2000 |
| | | | | | | 382,6000 |

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** KASVI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Meio De Cultura. Tipo: Caldo Triptona , Aspecto Físico: Pó

| | | | | | | |
|----|-----------------------|---------|----|--------------|-----|--------------|
| 47 | <u>Compressa gaze</u> | Unidade | 20 | R\$ 568,6000 | R\$ | R\$ 568,6000 |
| | | | | | | 28,4300 |

Marca: CREMER**Fabricante:** CREMER**Modelo / Versão:** CREMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compressa Gaze Material: Tecido 100% Algodão , Tipo: 20 Fios/Cm² , Modelo: Cor Branca, Isenta De Impurezas , Camadas: 8 Camadas , Largura: 10 CM, Comprimento: 10 CM, Dobras: 5 Dobras , Características Adicionais: Hidrófila, Dobras Para Dentro

| | | | | | | |
|----|---------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 49 | <u>Cálice</u> | Unidade | 5 | R\$ 322,7500 | R\$ | R\$ 322,7500 |
| | | | | | | 64,5500 |

Marca: UNIGLAS**Fabricante:** UNIGLAS**Modelo / Versão:** UNIGLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cálice Material: Polipropileno , Tipo: Graduado , Capacidade: 200 ML, Adicional: Com Orla E Bico

| | | | | | | |
|----|----------------|---------------|---|-------------|-----|-------------|
| 51 | <u>Corante</u> | Frasco 500 ML | 1 | R\$ 50,1000 | R\$ | R\$ 50,1000 |
| | | | | | | 50,1000 |

Marca: LABORCLIN**Fabricante:** LABORCLIN**Modelo / Versão:** LABORCLIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corante Tipo: Lugol Forte , Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Especialmente Manipulado , Concentração*: Solução A 10%

| | | | | | | |
|---|--|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 54 | <u>Cuba uso hospitalar</u> | Unidade | 3 | R\$ 156,9900 | R\$ 52,3300 | R\$ 156,9900 |
| Marca: DENTAL CREMER | | | | | | |
| Fabricante: DENTAL CREMER | | | | | | |
| Modelo / Versão: DENTAL CREMER | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cuba Uso Hospitalar Material: Aço Inox , Formato: Tipo Rim , Capacidade: Cerca De 700 M | | | | | | |
| 55 | <u>Caixa laboratório</u> | Unidade | 1 | R\$ 132,9500 | R\$ 132,9500 | R\$ 132,9500 |
| Marca: DENTAL CREMER | | | | | | |
| Fabricante: DENTAL CREMER | | | | | | |
| Modelo / Versão: DENTAL CREMER | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Laboratório Material: Polipropileno , Capacidade: Para Até 15 Cubetas , Acessórios: Tampa Com Dobradiça | | | | | | |
| 57 | <u>Coletor material pérfuro-cortante</u> | Unidade | 5 | R\$ 37,8500 | R\$ 7,5700 | R\$ 37,8500 |
| Marca: DESCARPACK | | | | | | |
| Fabricante: DESCARPACK | | | | | | |
| Modelo / Versão: DESCARPACK | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor Material Pérfuro-Cortante Material: Polipropileno , Capacidade Total: 7 L, Acessórios: Alças Rígidas E Tampa , Componentes Adicionais: Encaixe P/ Desconexão Agulhas , Tipo Uso: Descartável, Atóxico, Apirogênico | | | | | | |
| 58 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 44,6400 | R\$ 14,8800 | R\$ 44,6400 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Amoxicilina E Ácido Clavulânico , Dosagem: 20 + 10 MC | | | | | | |
| 59 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 2 | R\$ 23,3600 | R\$ 11,6800 | R\$ 23,3600 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Ácido Nalidíxico , Dosagem: 30 MC | | | | | | |
| 60 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 2 | R\$ 25,8600 | R\$ 12,9300 | R\$ 25,8600 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Amicacina , Dosagem: 30 MC | | | | | | |
| 61 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 40,2300 | R\$ 13,4100 | R\$ 40,2300 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Ampicilina , Dosagem: 10 MC | | | | | | |
| 62 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 50,6100 | R\$ 16,8700 | R\$ 50,6100 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Azitromicina , Dosagem: 15 MC | | | | | | |
| 63 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 2 | R\$ 32,4000 | R\$ 16,2000 | R\$ 32,4000 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Aztreonam , Dosagem: 30 MC | | | | | | |
| 64 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 34,9200 | R\$ 11,6400 | R\$ 34,9200 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Princípio Ativo: Cefalexina, Dosagem: 30 MCG, | | | | | | |
| 65 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 2 | R\$ 28,3000 | R\$ 14,1500 | R\$ 28,3000 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Princípio Ativo: Cefalotina, Dosagem: 30 MCG, | | | | | | |
| 66 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 2 | R\$ 28,3000 | R\$ 14,1500 | R\$ 28,3000 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Princípio Ativo: Cefepime, Dosagem: 30 MCG, | | | | | | |
| 67 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 34,4100 | R\$ 11,4700 | R\$ 34,4100 |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Princípio Ativo: Ceftriaxona, Dosagem: 30 MCG, | | | | | | |
| 68 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 40,9200 | R\$ 40,9200 | R\$ 40,9200 |

| | | | | | | |
|--|----------------------|---------|---|-------------|---------|-------------|
| | | | | | 13,6400 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Princípio Ativo: Cefuroxima, Dosagem: 30 MCG, | | | | | | |
| 69 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 51,1200 | R\$ | R\$ 51,1200 |
| | | | | | 17,0400 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Princípio Ativo: Ciprofloxacino, Dosagem: 5 MCG, | | | | | | |
| 70 | <u>Antibiograma.</u> | Unidade | 3 | R\$ 36,4800 | R\$ | R\$ 36,4800 |
| | | | | | 12,1600 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma. Princípio Ativo: Claritromicina , Dosagem: 15 MC | | | | | | |
| 71 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 2 | R\$ 24,6000 | R\$ | R\$ 24,6000 |
| | | | | | 12,3000 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Cloranfenicol , Concentração: 30 MC | | | | | | |
| 72 | <u>Antibiograma.</u> | Unidade | 2 | R\$ 32,3400 | R\$ | R\$ 32,3400 |
| | | | | | 16,1700 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma. Princípio Ativo: Doxiciclina , Dosagem: 30 MC | | | | | | |
| 73 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 45,8100 | R\$ | R\$ 45,8100 |
| | | | | | 15,2700 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Eritromicina , Dosagem: 15 MC | | | | | | |
| 74 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 33,6900 | R\$ | R\$ 33,6900 |
| | | | | | 11,2300 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Estreptomicina , Dosagem: 10 MC | | | | | | |
| 75 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 53,5500 | R\$ | R\$ 53,5500 |
| | | | | | 17,8500 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Gentamicina , Dosagem: 10 MC | | | | | | |
| 76 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 2 | R\$ 29,6200 | R\$ | R\$ 29,6200 |
| | | | | | 14,8100 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Imipenem , Dosagem: 10 MC | | | | | | |
| 77 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 78,2400 | R\$ | R\$ 78,2400 |
| | | | | | 26,0800 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Levofloxacino , Dosagem: 5 MC | | | | | | |
| 78 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 48,6000 | R\$ | R\$ 48,6000 |
| | | | | | 16,2000 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Norfloxacino , Dosagem: 10 MC | | | | | | |
| 79 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 40,2000 | R\$ | R\$ 40,2000 |
| | | | | | 13,4000 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Oxacilina , Dosagem: 1 MC | | | | | | |
| 80 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 2 | R\$ 30,4400 | R\$ | R\$ 30,4400 |
| | | | | | 15,2200 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |
| Modelo / Versão: CENTERLAB | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiograma Princípio Ativo: Meropenem , Dosagem: 10 MC | | | | | | |
| 81 | <u>Antibiograma</u> | Unidade | 3 | R\$ 41,5500 | R\$ | R\$ 41,5500 |
| | | | | | 13,8500 | |
| Marca: CENTERLAB | | | | | | |
| Fabricante: CENTERLAB | | | | | | |

Modelo / Versão: CENTERLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiógrama Princípio Ativo: Piperacilina / Tazobactam , Dosagem: 100 + 10 MC
 82 Antibiógrama. Unidade 2 R\$ 25,1800 R\$ R\$ 25,1800
 12,5900

Marca: CENTERLAB**Fabricante:** CENTERLAB**Modelo / Versão:** CENTERLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiógrama. Princípio Ativo: Sulfazotrim , Dosagem: 25 MC
 83 Antibiógrama Unidade 3 R\$ 39,0600 R\$ R\$ 39,0600
 13,0200

Marca: CENTERLAB**Fabricante:** CENTERLAB**Modelo / Versão:** CENTERLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiógrama Princípio Ativo: Tetraciclina , Dosagem: 30 MC
 84 Antibiógrama. Unidade 2 R\$ 22,7200 R\$ R\$ 22,7200
 11,3600

Marca: CENTERLAB**Fabricante:** CENTERLAB**Modelo / Versão:** CENTERLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiógrama. Princípio Ativo: Trimetoprima , Dosagem: 5 MC
 85 Antibiógrama Unidade 3 R\$ 40,2600 R\$ R\$ 40,2600
 13,4200

Marca: CENTERLAB**Fabricante:** CENTERLAB**Modelo / Versão:** CENTERLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antibiógrama Princípio Ativo: Vancomicina , Dosagem: 30 MC
 86 Dispenser papel toalha Unidade 8 R\$ 691,0400 R\$ R\$ 691,0400
 86,3800

Marca: DENTAL CREMER**Fabricante:** DENTAL CREMER**Modelo / Versão:** DENTAL CREMER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs , Cor: Branca , Características Adicionais:
 Fixação Por Bucha E Parafusos , Dimensões: 25 X 8,50 X 35 Cm C

87 Dispenser higienizador Unidade 8 R\$ 332,1600 R\$ R\$ 332,1600
 41,5200

Marca: DENTAL CREMER**Fabricante:** DENTAL CREMER**Modelo / Versão:** DENTAL CREMER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs , Capacidade: 800 ML, Tipo Fixação:
 Parede , Cor: Branca , Aplicação: Mãos , Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido

88 Dispenser higienizador Unidade 4 R\$ 166,0800 R\$ R\$ 166,0800
 41,5200

Marca: DENTAL CREMER**Fabricante:** DENTAL CREMER**Modelo / Versão:** DENTAL CREMER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs , Capacidade: 400 ML, Tipo Fixação:
 Parede , Cor: Branca , Aplicação: Mãos , Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido

92 Espátula uso médico Unidade 1 R\$ 113,8800 R\$ R\$ 113,8800
 113,8800

Marca: FAVA**Fabricante:** FAVA**Modelo / Versão:** FAVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula Uso Médico Modelo 1: Ribbon , Material*: Aço Inoxidável , Dimensões: Cerca
 De 3 X 33 CM, Esterilidade: Esterilizável

93 Espátula uso médico Unidade 1 R\$ 108,4700 R\$ R\$ 108,4700
 108,4700

Marca: FAVA**Fabricante:** FAVA**Modelo / Versão:** FAVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula Uso Médico Modelo 1: Ribbon , Material*: Aço Inoxidável , Dimensões: Cerca
 De 4 X 33 CM, Esterilidade: Esterilizável

99 Éter etílico Frasco 50 ML 2 R\$ 207,0000 R\$ R\$ 207,0000
 103,5000

Marca: SYNTH**Fabricante:** SYNTH**Modelo / Versão:** SYNTH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Éter Etílico Concentração: 35% , Forma Farmacêutica: Solução Tópica , Características
 Adicionais: Formulação Especialmente Manipulada

100 Dispositivo _____ p/ _____ medidas Unidade 1 R\$ 7,6300 R\$ 7,6300 R\$ 7,6300
antropométricas

Marca: 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** 3M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispositivo P/ Medidas Antropométricas Tipo*: Tipo Fita , Material*: Fibra De Vidro ,
 Escala Graduação: C/ Escala Métrica - Mm, Cm E Polegadas , Faixa Medição: Cerca De 1,5 M, Componente Iii: Bilateral

102 Frasco coletor Unidade 10 R\$ 428,3000 R\$ R\$ 428,3000
 42,8300

Marca: GLASSLAB**Fabricante:** GLASSLAB**Modelo / Versão:** GLASSLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco Coletor Tipo: Universal , Material: Plástico Transparente , Capacidade: Cerca De
 80 ML, Tipo Tampa: Tampa Rosqueável , Graduação: Graduado

106 Dispositivo _____ p/ _____ medidas Unidade 1 R\$ 76,8500 R\$ R\$ 76,8500

| | | | | | |
|---|----------------|----|----------------|------------|----------------|
| <u>antropométricas</u> | | | | | 76,8500 |
| Marca: GOLGRAN | | | | | |
| Fabricante: GOLGRAN | | | | | |
| Modelo / Versão: GOLGRAN | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispositivo P/ Medidas Antropométricas Tipo*: Histerômetro , Modelo: Collin , Material*: Aço Inoxidável , Escala Graduação: C/ Escala Métrica - Cm | | | | | |
| 112 <u>Laminula</u> | Unidade | 5 | R\$ 355,7000 | R\$ | R\$ 355,7000 |
| | | | | | 71,1400 |
| Marca: LABOR IMPORT | | | | | |
| Fabricante: LABOR IMPORT | | | | | |
| Modelo / Versão: LABOR IMPORT | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Laminula Material: Vidro , Dimensões: Cerca De 25 X 25 M | | | | | |
| 113 <u>Lanceta</u> | Caixa 100 UN | 15 | R\$ 311,5500 | R\$ | R\$ 311,5500 |
| | | | | | 20,7700 |
| Marca: G-TECH | | | | | |
| Fabricante: G-TECH | | | | | |
| Modelo / Versão: G-TECH | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lanceta Material Lâmina: Aço Inoxidável,Ponta Afiada,Trifacetada , Uso: Descartável , Características Adicionais: Estéril, Embalagem Individual , Tipo: Com Sistema Retrátil | | | | | |
| 115 <u>Lixeira</u> | Unidade | 14 | R\$ 2.124,3600 | R\$ | R\$ 2.124,3600 |
| | | | | | 151,7400 |
| Marca: UNILEITO | | | | | |
| Fabricante: UNILEITO | | | | | |
| Modelo / Versão: UNILEITO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 12 L, Tipo: Tampa Basculante , Características Adicionais: Cilíndrica | | | | | |
| 120 <u>Microtubo</u> | Unidade | 1 | R\$ 61,2900 | R\$ | R\$ 61,2900 |
| | | | | | 61,2900 |
| Marca: KASVI | | | | | |
| Fabricante: KASVI | | | | | |
| Modelo / Versão: KASVI | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microtubo Material: Polipropileno , Capacidade: 2 ML, Graduação: Graduado , Tipo Tampa: Tampa Pressão Chata , Tipo Fundo: Fundo Cônico | | | | | |
| 121 <u>Reagente analítico 2</u> | Frasco 1000 ML | 3 | R\$ 91,9800 | R\$ | R\$ 91,9800 |
| | | | | | 30,6600 |
| Marca: CEPALAB | | | | | |
| Fabricante: CEPALAB | | | | | |
| Modelo / Versão: CEPALAB | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reagente Analítico 2 Reagente: Solução Conservante De Fezes , Aspecto Físico: Líquido , Composição: Mif | | | | | |
| 123 <u>Papel alumínio</u> | Rolo 7.5 M | 6 | R\$ 41,8200 | R\$ 6,9700 | R\$ 41,8200 |
| Marca: THEOTO | | | | | |
| Fabricante: THEOTO | | | | | |
| Modelo / Versão: THEOTO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Alumínio Material: Alumínio , Largura: 151 MM, Apresentação: Bobina , Espessura: 0,138 MICRA, Características Adicionais: Alumínio 45 Micra/Filme Opa 25 Micra/Filme Pvc60 , Aplicação: Embalagem De Medicamentos , Gramatura: 237,30 MICR | | | | | |
| 124 <u>Papel de filtro</u> | Unidade | 2 | R\$ 437,3800 | R\$ | R\$ 437,3800 |
| | | | | | 218,6900 |
| Marca: THEOTO | | | | | |
| Fabricante: THEOTO | | | | | |
| Modelo / Versão: THEOTO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel De Filtro Tipo: Qualitativo , Dimensões: 60 X 60 C | | | | | |
| 125 <u>Papel pardo</u> | Bobina 100 M | 3 | R\$ 231,3600 | R\$ | R\$ 231,3600 |
| | | | | | 77,1200 |
| Marca: CASTELO | | | | | |
| Fabricante: CASTELO | | | | | |
| Modelo / Versão: CASTELO | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Pardo Material: Celulose Vegetal , Tipo Papel: Semi-Kraft , Comprimento: 100 CM, Largura: 60 CM, Cor: Parda | | | | | |
| 126 <u>Toalha de papel</u> | Bobina 200 M | 71 | R\$ 6.948,0600 | R\$ | R\$ 6.948,0600 |
| | | | | | 97,8600 |
| Marca: ELITE | | | | | |
| Fabricante: ELITE | | | | | |
| Modelo / Versão: ELITE | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: Celulose (100% Fibras Naturais) , Comprimento: 200 M, Largura: 20 CM, Cor: Branca | | | | | |
| 127 <u>Luva segurança</u> | Par | 2 | R\$ 292,6600 | R\$ | R\$ 292,6600 |
| | | | | | 146,3300 |
| Marca: GLASSLAB | | | | | |
| Fabricante: GLASSLAB | | | | | |
| Modelo / Versão: GLASSLAB | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Segurança Material: Kevlar , Tamanho: Único , Aplicação: Segurança E Proteção Individual. , Características Adicionais: Resistente À Temperatura Até 400 °C , Modelo: Cano Longo | | | | | |
| 129 <u>Filtro laboratório</u> | Unidade | 5 | R\$ 469,0000 | R\$ | R\$ 469,0000 |
| | | | | | 93,8000 |
| Marca: DESCARPLÁS | | | | | |
| Fabricante: DESCARPLÁS | | | | | |
| Modelo / Versão: DESCARPLÁS | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro Laboratório Tipo: Parasitológico , Material: Fibra Algodão , Tipo Uso: Descartável , Adicional: P/ Encaixe Em Tubos Cônicos | | | | | |
| 135 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 2 | R\$ 163,1200 | R\$ | R\$ 163,1200 |
| | | | | | 81,5600 |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** GOLGRAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Cirúrgica Modelo 1: Cheron , Formato Ponta: Ponta Retta , Tipo Ponta: Serrilhada , Haste: Haste Angulada , Comprimento Total: Cerca De 24 CM, Componente: C/ Cremalheira , Material: Aço Inoxidável , Esterilidade: Esterilizável

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 142 <u>Pinça anatômica</u> | Unidade | 2 | R\$ 106,3200 | R\$ | R\$ 106,3200 |
| | | | | | 53,1600 |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** GOLGRAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Anatômica Modelo 1: Adson Brown , Formato Ponta: Ponta Retta , Comprimento Total: Cerca De 18 CM, Componente: S/ Cremalheira , Material: Aço Inoxidável , Esterilidade: Esterilizável

| | | | | | |
|----------------------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 152 <u>Pinça cirúrgica</u> | Unidade | 4 | R\$ 386,3600 | R\$ | R\$ 386,3600 |
| | | | | | 96,5900 |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** GOLGRAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pinça Cirúrgica Modelo 1: Mixer , Formato Ponta: Ponta Curva , Tipo Ponta: Serrilhada , Comprimento Total: Cerca De 14 CM, Componente: C/ Cremalheira , Material: Aço Inoxidável , Esterilidade: Esterilizável

| | | | | | |
|-------------------|---------|----|--------------|------------|--------------|
| 156 <u>Pipeta</u> | Unidade | 80 | R\$ 681,6000 | R\$ 8,5200 | R\$ 681,6000 |
|-------------------|---------|----|--------------|------------|--------------|

Marca: RBR**Fabricante:** RBR**Modelo / Versão:** RBR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pipeta Tipo: Bico De Papagaio , Capacidade: 10 ML, Material: Vidro , Esgotamento: Esgotamento Total , Acessórios: Com 1 Junta

| | | | | | |
|-------------------|---------|----|--------------|-----|--------------|
| 157 <u>Pipeta</u> | Unidade | 10 | R\$ 133,1000 | R\$ | R\$ 133,1000 |
| | | | | | 13,3100 |

Marca: RBR**Fabricante:** RBR**Modelo / Versão:** RBR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pipeta Tipo: Bico De Papagaio , Capacidade: 20 ML, Material: Vidro , Esgotamento: Esgotamento Total , Acessórios: Com 1 Junta

| | | | | | |
|-------------------|---------|----|--------------|------------|--------------|
| 158 <u>Pipeta</u> | Unidade | 50 | R\$ 368,0000 | R\$ 7,3600 | R\$ 368,0000 |
|-------------------|---------|----|--------------|------------|--------------|

Marca: RBR**Fabricante:** RBR**Modelo / Versão:** RBR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pipeta Tipo: Bico De Papagaio , Capacidade: 5 ML, Material: Vidro , Esgotamento: Esgotamento Total , Acessórios: Com 1 Junta

| | | | | | |
|---|---------|----|--------------|-----|--------------|
| 160 <u>Peça equipamento laboratório</u> | Unidade | 25 | R\$ 971,5000 | R\$ | R\$ 971,5000 |
| | | | | | 38,8600 |

Marca: BIOCENTRIX**Fabricante:** BIOCENTRIX**Modelo / Versão:** BIOCENTRIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peça Equipamento Laboratório Aplicação: Para Pipetador , Tipo*: Cabo

| | | | | | |
|-------------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 161 <u>Pipeta</u> | Unidade | 2 | R\$ 353,3200 | R\$ | R\$ 353,3200 |
| | | | | | 176,6600 |

Marca: GLASSLAB**Fabricante:** GLASSLAB**Modelo / Versão:** GLASSLAB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pipeta Tipo: Pasteur , Material: Vidro , Comprimento: 230 M

| | | | | | |
|---------------------------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 164 <u>Ponteira laboratório</u> | Unidade | 5 | R\$ 337,1500 | R\$ | R\$ 337,1500 |
| | | | | | 67,4300 |

Marca: GLOBAL PLAST**Fabricante:** GLOBAL PLAST**Modelo / Versão:** GLOBAL PLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ponteira Laboratório Material: Polipropileno , Capacidade: Até 100 Mcl , Esterilidade*: Estéril, Apirogênico, Livre De Dnase E Rnase , Tipo Uso*: Descartável , Adicional: Ponta Longa

| | | | | | |
|---------------------------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 165 <u>Ponteira laboratório</u> | Unidade | 8 | R\$ 385,0400 | R\$ | R\$ 385,0400 |
| | | | | | 48,1300 |

Marca: GLOBAL PLAST**Fabricante:** GLOBAL PLAST**Modelo / Versão:** GLOBAL PLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ponteira Laboratório Material: Polipropileno , Capacidade: Até 200 Mcl , Acessórios: Com Filtro Hidrófobo , Esterilidade*: Estéril, Livre De Dnase E Rnase , Tipo Uso*: Descartável , Adicional: Condutiva

| | | | | | |
|--------------------------------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 166 <u>Porta-agulha instrumental</u> | Unidade | 5 | R\$ 211,6500 | R\$ | R\$ 211,6500 |
| | | | | | 42,3300 |

Marca: GOLGRAN**Fabricante:** GOLGRAN**Modelo / Versão:** GOLGRAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta-Agulha Instrumental Modelo: Mayo Hegar , Tipo Ponta: Ponta Retta , Característica Ponta: C/ Vídea , Haste: Haste Retta , Adicional 1: Com Trava , Comprimento Total: Cerca De 14 CM, Material: Aço Inoxidável , Esterilidade: Esterilizável

| | | | | | |
|-----------------------|---------------|----|--------------|-----|--------------|
| 174 <u>Detergente</u> | Embalagem 5 L | 13 | R\$ 764,4000 | R\$ | R\$ 764,4000 |
| | | | | | 58,8000 |

Marca: PREMISSE**Fabricante:** PREMISSE**Modelo / Versão:** PREMISSE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente Composição: Aniônico Concentrado Livre De Fosfato , Aplicação: Limpeza Manual E Ultrassônica De Componentes De Eq , Características Adicionais: Solúvel Em Água , Aspecto Físico: Líquido

| | | | | | |
|--------------------|------------------|----|--------------|-----|--------------|
| 175 <u>Seringa</u> | Embalagem 100 UN | 10 | R\$ 660,1000 | R\$ | R\$ 660,1000 |
| | | | | | 66,0100 |

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK**Modelo / Versão:** DESCARPACK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 5 ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip , Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha , Adicional: Graduada, Numerada , Tipo Agulha: C/ Agulha 25 G X 3/8" , Componente Adicional: C/ Sistema Segurança Segundo Nr/32 , Esterilidade: Estéril, Descartável , Apresentação: Embalagem Individual

| | | | | | | |
|-----|-----------------------------|---------------|---|-------------|-----|-------------|
| 176 | <u>Reagente analítico 4</u> | Frasco 500 ML | 1 | R\$ 37,3600 | R\$ | R\$ 37,3600 |
| | | | | | | 37,3600 |

Marca: AKSO**Fabricante:** AKSO**Modelo / Versão:** AKSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reagente Analítico 4 Tipo: Anfólitos , Tipo De Análise: Para Focalização Isoelétrica , Adicional: Gradiente De Ph 4 A 6,5

| | | | | | | |
|-----|-------------------------------------|---------|---|-------------|-----|-------------|
| 178 | <u>Dispenser para copo plástico</u> | Unidade | 2 | R\$ 97,9200 | R\$ | R\$ 97,9200 |
| | | | | | | 48,9600 |

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser Para Copo Plástico Material: Plástico Abs/Acrílico , Cor: Branca , Transmissão: Transparente , Capacidade Copo: 200 ML, Capacidade: 100 UN, Características Adicionais: Sistema Poupa Copo Com Alavanca 16x50x19 Cm , Material Base: Polipropileno

| | | | | | | |
|-----|--------------------------|---------|---|-------------|-----|-------------|
| 179 | <u>Suporte para copo</u> | Unidade | 2 | R\$ 98,2800 | R\$ | R\$ 98,2800 |
| | | | | | | 49,1400 |

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte Para Copo Material: Acrílico Transparente , Características Adicionais: Com Alça , Aplicação: Copo De Café

| | | | | | | |
|-----|-----------------------------|-------|---|----------------|-----|----------------|
| 186 | <u>Reagente analítico 1</u> | Teste | 5 | R\$ 1.495,8500 | R\$ | R\$ 1.495,8500 |
| | | | | | | 299,1700 |

Marca: SD BIOLINE**Fabricante:** SD BIOLINE**Modelo / Versão:** SD BIOLINE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reagente Analítico 1 Tipo: Conjunto Completo , Tipo De Análise: Painel De Genótipos , Característica Adicional: Hbv , Componentes: Com Controle Negativo , Adicional: Até 15 Membros

| | | | | | | |
|-----|----------------------------|---------|----|--------------|-----|--------------|
| 189 | <u>Suporte laboratório</u> | Unidade | 20 | R\$ 733,4000 | R\$ | R\$ 733,4000 |
| | | | | | | 36,6700 |

Marca: RICILAB**Fabricante:** RICILAB**Modelo / Versão:** RICILAB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte Laboratório Material: Metal , Tipo: Tripé Com Aro , Aplicação: Para Tela Metálica , Dimensões: Cerca De 10 X 20 C

| | | | | | | |
|-----|-------------------------|---------|---|--------------|-----|--------------|
| 190 | <u>Tubo laboratório</u> | Unidade | 3 | R\$ 180,7800 | R\$ | R\$ 180,7800 |
| | | | | | | 60,2600 |

Marca: KASVI**Fabricante:** KASVI**Modelo / Versão:** KASVI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Laboratório Tipo: Centrífuga , Material: Polipropileno , Tipo Fundo: Fundo Cônico , Capacidade: Até 15 ML, Acessórios: Tampa Rosqueável , Esterilidade: Estéril, Apirogênico, Livre De Dnase E Rnase , Uso: Descartável

| | | |
|-----------------------------|------------|--------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ | 33.341,8500 |
|-----------------------------|------------|--------------------|

20.656.202/0001-01 - FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 180 <u>Reagente para diagnóstico clínico 6</u> | Teste | 2 | R\$ 242,1800 | R\$ | R\$ 242,1800 |
| | | | | | 121,0900 |

Marca: WAMA**Fabricante:** Wama Diagnostica**Modelo / Versão:** IMUNO-RAPIDO SANGUE OCULTO FECAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para determinação qualitativa do sangue oculto nas fezes, por método imunocromatográfico usando uma combinação de anticorpo monoclonal marcado e anticorpo policlonal anti-hemoglobina humana de fase sólida. Kit composto de: PLACA-TESTE: impregnada com conjugado (IgG de camundongo anti-hemoglobina A fração Beta marcado com ouro coloidal) uma membrana de nitrocelulose pré-aplicada com duas linhas, uma linha Teste (IgG de camundongo anti-hemoglobina A fração Alfa) e uma linha de Controle (anti-IgG camundongo) e uma base absorvente. Todo material montado nesta base plástica e acondicionado em um cassete plástico embalado em sachê de alumínio com sachê de sílica. COLETOR DE AMOSTRA: Tubo com embolo vedado com rosca e vareta plástica para coleta de material, contém solução fosfato de sódio 0,001M (PBS) com detergente Triton 100X, BSA e azida sódica 0,01% como conservante.

| | | | | | | |
|-----|-----------------------------|-------|---|----------------|-----|----------------|
| 187 | <u>Reagente analítico 1</u> | Teste | 5 | R\$ 1.498,7000 | R\$ | R\$ 1.389,9000 |
| | | | | | | 277,9800 |

Marca: WAMA**Fabricante:** Wama Diagnostica**Modelo / Versão:** IMUNO-RÁPIDO HCV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para determinação qualitativa do anticorpo anti-HCV, por método imunocromatográfico, usando antígenos sintéticos e recombinantes imobilizados na membrana para identificação seletiva de anti-HCV em amostras de soro, plasma e sangue total. Kit composto de: - Suporte plástico (cassete) com tira teste formada por uma membrana de nitrocelulose impregnada com uma linha teste (com frações antigênicas do Core, NS3, NS4 e NS5) e uma linha controle (com anticorpos monoclonais anti-HCV), sotoposta a uma membrana impregnada com conjugado (antígenos recombinantes marcados com ouro coloidal) e a uma base de amostra. - Solução Diluente - tampão salino, contém azida sódica 0,095% como conservante.

| | | | | | | |
|-----|-----------------------------|-------|---|----------------|-----|----------------|
| 188 | <u>Reagente analítico 1</u> | Teste | 5 | R\$ 1.479,5000 | R\$ | R\$ 1.459,9000 |
| | | | | | | 291,9800 |

Marca: WAMA**Fabricante:** Wama Diagnostica**Modelo / Versão:** IMUNO-RÁPIDO HIV TRILINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit para determinação qualitativa e diferencial de anticorpos anti-HIV-1 e anti-HIV-2, separadamente, em amostras de soro, plasma ou sangue total por método imunocromatográfico. Descrição Kit composto de: - Placa Teste - cassete plástico e tira teste impregnada - proteínas recombinantes do HIV 1, correspondente às regiões da gp 41, mais um epítipo correspondente à proteína gp 36 do HIV 2. - Solução Diluente - tampão salino, contém azida sódica 0,095% como conservante

Total do Fornecedor: **R\$ 3.091,9800**

21.707.794/0001-06 - FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 15 | <u>Peça equipamento laboratório</u> | Unidade | 30 | R\$ 339,9000 | R\$ 11,3100 | R\$ 339,3000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agitador magnético (pulga). Barra magnética revestida em ptfe, cilíndrica, imantada, formato bastão liso. Dimensões aproximadas: 5 x 15 mm.</p> | | | | | | |
| 16 | <u>Pinça laboratório</u> | Unidade | 25 | R\$ 1.444,5000 | R\$ 57,6800 | R\$ 1.442,0000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alça garra para bureta Mufa Abertura De 60 mm - Fabricada em alumínio fundido; - Garras revestidas em PVC; - Regulagem de abertura por mola de pressão e nporca; - Parafuso de fixação tipo borboleta, em alumínio e poliestireno colorido injetado; - Comprimento de 140mm; - Acabamento esmaltado</p> | | | | | | |
| 20 | <u>Material Laboratório</u> | Unidade | 5 | R\$ 47,6500 | R\$ 9,5200 | R\$ 47,6000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alonga de borracha diâmetro 50 mm para filtração em kitassato 500 ml</p> | | | | | | |
| 23 | <u>Balão laboratório</u> | Unidade | 5 | R\$ 599,3500 | R\$ 103,5400 | R\$ 517,7000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balão de fundo chato com rosca 250 ml</p> | | | | | | |
| 24 | <u>Balão laboratório</u> | Unidade | 3 | R\$ 359,0100 | R\$ 82,2900 | R\$ 246,8700 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balão de fundo chato com rosca 500ml</p> | | | | | | |
| 25 | <u>Balão laboratório</u> | Unidade | 30 | R\$ 747,6000 | R\$ 24,7500 | R\$ 742,5000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balão volumétrico de vidro 50 ml</p> | | | | | | |
| 33 | <u>Suporte</u> | Unidade | 25 | R\$ 2.855,7500 | R\$ 55,1700 | R\$ 1.379,2500 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base com haste universal zincada (suporte universal para vidrarias) om base em ferro fundido 12x20cm com Haste em Alumínio de 70cm</p> | | | | | | |
| 34 | <u>Bastão laboratório</u> | Unidade | 40 | R\$ 285,2000 | R\$ 7,0900 | R\$ 283,6000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bastão de vidro 300 mm</p> | | | | | | |
| 35 | <u>Béquer</u> | Unidade | 10 | R\$ 294,3000 | R\$ 29,4100 | R\$ 294,1000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Becker de vidro 1000 ml</p> | | | | | | |
| 36 | <u>Béquer</u> | Unidade | 40 | R\$ 250,8000 | R\$ 6,2600 | R\$ 250,4000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Becker de vidro 100 ml</p> | | | | | | |
| 37 | <u>Béquer</u> | Unidade | 60 | R\$ 389,4000 | R\$ 6,4800 | R\$ 388,8000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros Modelo / Versão: qualividros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Becker de vidro 50 ml</p> | | | | | | |
| 38 | <u>Béquer</u> | Unidade | 20 | R\$ 256,6000 | R\$ 12,8200 | R\$ 256,4000 |
| <p>Marca: qualividros Fabricante: qualividros</p> | | | | | | |

| | | | | | |
|---|---|------------------|----|----------------|--------------------------------|
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Becker de vidro 500 ml | | | | | |
| 39 | <u>Bico de bunsen</u> | Unidade | 20 | R\$ 2.093,2000 | R\$ R\$ 2.073,8000 103,6900 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bico de Bunsen | | | | | |
| 40 | <u>Bureta</u> | Unidade | 30 | R\$ 2.523,6000 | R\$ R\$ 1.899,0000 63,3000 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bureta de vidro de 50 ml | | | | | |
| 45 | <u>Cálice</u> | Unidade | 10 | R\$ 632,3000 | R\$ R\$ 622,3000 62,2300 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cálice de vidro 250ml | | | | | |
| 46 | <u>Câmara contagem</u> | Unidade | 5 | R\$ 1.701,2000 | R\$ R\$ 1.692,1500 338,4300 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmara de Neubauer: Malhas de leitura gravadas diretamente no vidro; Desenho da Malha: Neubauer; Profundidade: 0,100 mm; Resolução: 0,0025mm ² ; Volume: 0,1µL. | | | | | |
| 48 | <u>Suporte laboratório</u> | Unidade | 15 | R\$ 2.556,7500 | R\$ R\$ 2.539,9500 169,3300 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Bico de Bunsen + Tripé de Ferro Zincado 10x18 cm + Tela de Amianto 14x14 cm; | | | | | |
| 89 | <u>Erlenmeyer</u> | Unidade | 30 | R\$ 513,9000 | R\$ R\$ 513,6000 17,1200 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Erlenmeyer de vidro 100 ml | | | | | |
| 90 | <u>Erlenmeyer</u> | Unidade | 15 | R\$ 240,9000 | R\$ R\$ 240,1500 16,0100 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Erlenmeyer de vidro 50 ml | | | | | |
| 91 | <u>Erlenmeyer</u> | Unidade | 10 | R\$ 281,7000 | R\$ R\$ 281,5000 28,1500 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Erlenmeyer de vidro 500 ml | | | | | |
| 97 | <u>Estojo</u> | Unidade | 2 | R\$ 1.897,8000 | R\$ R\$ 911,0200 455,5100 |
| Marca: abc | | | | | |
| Fabricante: abc | | | | | |
| Modelo / Versão: abc | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estojo de inox, 42x28x12 cm, aço inox | | | | | |
| 101 | <u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u> | Embalagem 100 UN | 16 | R\$ 1.017,2800 | R\$ R\$ 1.014,4000 63,4000 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fitas para análise de pH (caixa), com 100 tiras. | | | | | |
| 103 | <u>Funil laboratório</u> | Unidade | 5 | R\$ 149,1000 | R\$ R\$ 148,4000 29,6800 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funil Haste Curta De Vidro Diâmetro Boca 100mmx125ml | | | | | |
| 104 | <u>Funil laboratório</u> | Unidade | 10 | R\$ 320,8000 | R\$ R\$ 320,6000 32,0600 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Funil Analítico 90 mL Em Vidro Haste curta Diâmetro 75Mm | | | | | |
| 105 | <u>Gral</u> | Unidade | 16 | R\$ 587,8400 | R\$ R\$ 587,5200 36,7200 |
| Marca: qualividros | | | | | |
| Fabricante: qualividros | | | | | |
| Modelo / Versão: qualividros | | | | | |

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gral (almofariz) de porcelana com pistilo, capacidade 100 ml, diâmetro de 92 mm e altura de 50 mm.

| | | | | | |
|----------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 109 <u>Kitassato</u> | Unidade | 5 | R\$ 414,9500 | R\$ 70,1600 | R\$ 350,8000 |
|----------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kitassato de vidro 500 ml

| | | | | | |
|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 128 <u>Suporte</u> | Unidade | 2 | R\$ 904,0000 | R\$ 303,3200 | R\$ 606,6400 |
|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: bemis

Fabricante: bemis

Modelo / Versão: bemis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafilm M Rolo 10,16 cm x 38,10 m

| | | | | | |
|------------------------------|---------|----|--------------|------------|--------------|
| 141 <u>Pinça laboratório</u> | Unidade | 40 | R\$ 297,6000 | R\$ 7,4300 | R\$ 297,2000 |
|------------------------------|---------|----|--------------|------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pinça fabricada em madeira, para prender tubos de ensaio durante o aquecimento direto no bico de Bunsen/Lamparina, comprimento cerca de 18 cm

| | | | | | |
|---------------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 162 <u>Placa de petri</u> | Unidade | 480 | R\$ 6.792,0000 | R\$ 14,1400 | R\$ 6.787,2000 |
|---------------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|

Marca: normax

Fabricante: normax

Modelo / Versão: normax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placas de petri 100x15mm.

| | | | | | |
|---------------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 163 <u>Placa de petri</u> | Unidade | 240 | R\$ 6.835,2000 | R\$ 28,4600 | R\$ 6.830,4000 |
|---------------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|

Marca: normax

Fabricante: normax

Modelo / Versão: normax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placas de petri 150x20mm.

| | | | | | |
|--------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 167 <u>Proveta</u> | Unidade | 5 | R\$ 110,6000 | R\$ 22,1000 | R\$ 110,5000 |
|--------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proveta de 500 ml com base plástica

| | | | | | |
|--------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 168 <u>Proveta</u> | Unidade | 25 | R\$ 565,5000 | R\$ 22,6000 | R\$ 565,0000 |
|--------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proveta de vidro de 100 ml com base plástica

| | | | | | |
|--------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 169 <u>Proveta</u> | Unidade | 15 | R\$ 240,7500 | R\$ 16,0400 | R\$ 240,6000 |
|--------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proveta de vidro de 50 ml com base plástica

| | | | | | |
|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 170 <u>Proveta</u> | Unidade | 2 | R\$ 297,2600 | R\$ 148,4000 | R\$ 296,8000 |
|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proveta de vidro 1000ml

| | | | | | |
|--------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 171 <u>Proveta</u> | Unidade | 2 | R\$ 139,3000 | R\$ 69,6100 | R\$ 139,2200 |
|--------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proveta de vidro 500ml

| | | | | | |
|--------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 172 <u>Proveta</u> | Unidade | 6 | R\$ 197,3400 | R\$ 32,8700 | R\$ 197,2200 |
|--------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proveta de vidro 100ml

| | | | | | |
|--------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 173 <u>Proveta</u> | Unidade | 10 | R\$ 295,6000 | R\$ 29,5400 | R\$ 295,4000 |
|--------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proveta de vidro 50ml

| | | | | | |
|-----------------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 181 <u>Tela laboratório</u> | Unidade | 20 | R\$ 338,8000 | R\$ 16,9300 | R\$ 338,6000 |
|-----------------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de amianto. Tela laboratório em arame, com disco central em amianto, dimensões cerca de 15 x 15 cm..

| | | | | | |
|-----------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 191 <u>Tubo laboratório</u> | Unidade | 250 | R\$ 1.032,5000 | R\$ 4,1200 | R\$ 1.030,0000 |
|-----------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

Marca: qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Ensaio em Vidro com Tampa de Rosca 13x100mm192 Tubo laboratório Unidade 250 R\$ 997,5000 R\$ 3,9800 R\$ 995,0000**Marca:** qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Ensaio em Vidro com Tampa de Rosca 16x125mm193 Tubo laboratório Unidade 250 R\$ 1.347,5000 R\$ 5,3800 R\$ 1.345,0000**Marca:** qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Ensaio em Vidro com Tampa de Rosca 16x150mm194 Tubo laboratório Unidade 250 R\$ 222,5000 R\$ 0,3600 R\$ 90,0000**Marca:** qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Ensaio em Vidro sem Tampa 12X75mm195 Tubo laboratório Unidade 250 R\$ 232,5000 R\$ 0,9200 R\$ 230,0000**Marca:** qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Ensaio em Vidro sem Tampa 13X100mm196 Tubo laboratório Unidade 200 R\$ 468,0000 R\$ 2,3300 R\$ 466,0000**Marca:** qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Ensaio em Vidro sem Tampa 16X150mm198 Vidro relógio Unidade 20 R\$ 188,0000 R\$ 9,3900 R\$ 187,8000**Marca:** qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vidro relógio 100mm. Permite a pesagem de reagentes, pode ser utilizado para cristalizar substâncias e também ser usado para cobrir o becker durante evaporações.199 Vidro relógio Unidade 20 R\$ 110,6000 R\$ 5,5200 R\$ 110,4000**Marca:** qualividros**Fabricante:** qualividros**Modelo / Versão:** qualividros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vidro relógio 50mm. Permite a pesagem de reagentes, pode ser utilizado para cristalizar substâncias e também ser usado para cobrir o becker durante evaporações.**Total do Fornecedor: R\$ 40.542,6900****26.043.097/0001-03 - FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 94 | <u>Espéculo uso médico</u> | Unidade | 1 | R\$ 88,8600 | R\$ 85,0000 | R\$ 85,0000 |

Marca: FATO INSTRUMENTOS**Fabricante:** QAYUM AND ELAHISONS**Modelo / Versão:** Espéculo Vaginal Collin, Nº 1 EM AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espéculo Vaginal Collin, Nº 1 EM AÇO INOX95 Espéculo uso médico Unidade 1 R\$ 88,8600 R\$ 85,0000 R\$ 85,0000**Marca:** FATO INSTRUMENTOS**Fabricante:** QAYUM AND ELAHISONS**Modelo / Versão:** Espéculo Vaginal Collin, Nº 2 EM AÇO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espéculo Vaginal Collin, Nº 2 EM AÇO INOX182 Tesoura instrumental Unidade 5 R\$ 323,8000 R\$ 49,8000 R\$ 249,0000**Marca:** FATO INSTRUMENTOS**Fabricante:** QAYUM AND ELAHISONS**Modelo / Versão:** Tesoura de Mayo em aço inox. Tipo ponta reta, hast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura de Mayo em aço inox. Tipo ponta reta, haste reta, comprimento cerca de 18 cm183 Tesoura instrumental Unidade 5 R\$ 324,8000 R\$ 64,8000 R\$ 324,0000**Marca:** FATO INSTRUMENTOS**Fabricante:** QAYUM AND ELAHISONS**Modelo / Versão:** Tesoura Metzenbaum. Curva 23 cm, aço inox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura Metzenbaum. Curva 23 cm, aço inox184 Tesoura instrumental Unidade 5 R\$ 320,6000 R\$ 64,0000 R\$ 320,0000**Marca:** FATO INSTRUMENTOS**Fabricante:** QAYUM AND ELAHISONS**Modelo / Versão:** Tesoura Metzenbaum. Reta 23cm, aço inox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura Metzenbaum. Reta 23cm, aço inox**Total do Fornecedor: R\$ 1.063,0000****36.495.092/0001-75 - RV COMPANY COMERCIO E SERVICO LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de | Quantidade | Critério de | Valor | Valor Global |
|------|-----------|------------|------------|-------------|-------|--------------|
|------|-----------|------------|------------|-------------|-------|--------------|

| | Fornecimento | | Valor (*) | Unitário |
|---------------------------|---------------------|----|------------------|-------------------------------|
| 116 <u>Luva cirúrgica</u> | Unidade | 50 | R\$ 1.516,5000 | R\$ R\$ 1.499,0000 29,9800 |

Marca: MEDIX**Fabricante:** SRI TRANG GLOVES - TAILANDIA**Modelo / Versão:** MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LATEX COM PÓ - MEDIX - PARA PROCEDIMENTOS NÃO-CIRÚRGICOS
Fabricada em 100% látex de borracha natural; Não estéril; Com pó de amido de milho bioabsorvível; Ambidestra; Superfície lisa; Punho com bainha; Espessura mínima: 0,08mm; Cor: natural; Disponível nos tamanhos: PP/ P/ M/ G; Comprimento: 220mm (PP, P) / 230mm (M, G); Certificada pelo INMETRO; Validade 5 anos; Descartável e de uso único. Caixa contendo 100 unidades. Normas técnicas: ABNT NBR ISO 11193-1:2015. 1) MARCA : MEDIX 2) FABRICANTE : SRI TRANG GLOVES - TAILANDIA 3) ANVISA : 80495510025 4) CA : 40590 5) APRES. COMERCIAL : Unidade

| | | | | |
|---------------------------|--------------|-----|----------------|-------------------------------|
| 117 <u>Luva cirúrgica</u> | Caixa 100 UN | 112 | R\$ 3.396,9600 | R\$ R\$ 3.347,6800 29,8900 |
|---------------------------|--------------|-----|----------------|-------------------------------|

Marca: MEDIX**Fabricante:** SRI TRANG GLOVES - TAILANDIA**Modelo / Versão:** MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LATEX COM PÓ - MEDIX - PARA PROCEDIMENTOS NÃO-CIRÚRGICOS
Fabricada em 100% látex de borracha natural; Não estéril; Com pó de amido de milho bioabsorvível; Ambidestra; Superfície lisa; Punho com bainha; Espessura mínima: 0,08mm; Cor: natural; Disponível nos tamanhos: PP/ P/ M/ G; Comprimento: 220mm (PP, P) / 230mm (M, G); Certificada pelo INMETRO; Validade 5 anos; Descartável e de uso único. Caixa contendo 100 unidades. Normas técnicas: ABNT NBR ISO 11193-1:2015. 1) MARCA : MEDIX 2) FABRICANTE : SRI TRANG GLOVES - TAILANDIA 3) ANVISA : 80495510025 4) CA : 40590 5) APRES. COMERCIAL : Caixa 100 UN

| | | | | |
|---------------------------|--------------|----|----------------|-------------------------------|
| 118 <u>Luva cirúrgica</u> | Caixa 100 UN | 90 | R\$ 2.445,3000 | R\$ R\$ 2.438,1000 27,0900 |
|---------------------------|--------------|----|----------------|-------------------------------|

Marca: MEDIX**Fabricante:** SRI TRANG GLOVES - TAILANDIA**Modelo / Versão:** MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LATEX COM PÓ - MEDIX - PARA PROCEDIMENTOS NÃO-CIRÚRGICOS
Fabricada em 100% látex de borracha natural; Não estéril; Com pó de amido de milho bioabsorvível; Ambidestra; Superfície lisa; Punho com bainha; Espessura mínima: 0,08mm; Cor: natural; Disponível nos tamanhos: PP/ P/ M/ G; Comprimento: 220mm (PP, P) / 230mm (M, G); Certificada pelo INMETRO; Validade 5 anos; Descartável e de uso único. Caixa contendo 100 unidades. Normas técnicas: ABNT NBR ISO 11193-1:2015. 1) MARCA : MEDIX 2) FABRICANTE : SRI TRANG GLOVES - TAILANDIA 3) ANVISA : 80495510025 4) CA : 40590 5) APRES. COMERCIAL : Caixa 100 UN

Total do Fornecedor: **R\$ 7.284,7800**

Valor Global da Ata: **R\$ 102.812,2200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)